П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12.05.2021                    г .  Ставрополь                  № 943

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера
муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление
администрации города Ставрополя» и среднемесячной заработной платы
работников этого учреждения

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации города Ставрополя от 04.06.2019 № 1561

«Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера

муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление

администрации города Ставрополя», формируемой за счет всех источников

финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и

среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета

заработной платы руководителя, его заместителя, главного бухгалтера) в

размере 4,1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 03.04.2017 № 555 «Об установлении предельного уровня

соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их

заместителей, главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений,

подведомственных администрации города Ставрополя, и среднемесячной

заработной платы работников этих учреждений».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя           И.И. Ульянченко